ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 ПРИКАЗ от 26 октября 1998 г. N 619

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ СОСТАВА ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ МАТЕРИАЛОВ

 "ОБОСНОВАНИЕ ИНВЕСТИЦИЙ В СТРОИТЕЛЬСТВО КОМПЛЕКСА

 ОБЪЕКТОВ СБОРА, ПОДГОТОВКИ И ТРАНСПОРТА ПРОДУКЦИИ

 ОПЫТНОГО УЧАСТКА ЮРУБЧЕНСКОГО МЕСТОРОЖДЕНИЯ"

 Во изменение Приказа N 474 от 18.08.98 приказываю:

 1. Включить дополнительно в состав экспертной комиссии государственной экологической

 экспертизы материалов "Обоснование инвестиций в  строительство  комплекса объектов сбора,

 подготовки и транспорта продукции опытного участка Юрубченского месторождения" С.А.

 Несмеянова - д.г.-м.н., заведующего сектором ПНИИИС Госстроя России.

 2. Вывести из состава экспертной комиссии государственной экологической экспертизы

 материалов "Обоснование инвестиций в  строительство  комплекса объектов сбора, подготовки и

 транспорта продукции опытного участка Юрубченского месторождения" И.Г. Минделя - к.т.н.,

 заведующего сектором ПНИИИС Госстроя России.

 Председатель

 В.И.ДАНИЛОВ - ДАНИЛЬЯН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/